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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01306007R

2. Data e Regjistrimit 06/01/2020
3. Emri i Subjektit MEL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 31/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kristo Luarasi, Kompleksi Lake View- 
Luarasi , Kulla A, Kati 2, Zyra 3, Tirane, Shqiperi 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice i moto-mjeteve te 
markave te ndryshme, automjeve te cdo lloji, i makinerive 
bujqesore, makinerive te renda, mjeteve lundruese, pjeseve 
te kembimit dhe servisimin e tyre. Oficine riparimi 
automjetesh, autovetuta, mjete motorrike, autobuze, kamione 
etj. Sherbim servisi te automjeteve, parkim automjetesh te te 
gjitha llojeve, lavazh automjetesh. Tregtim i mallrave 
industriale e ushqimore me shumice, ekporti dhe importi si 
dhe prodhimi ne vend i tyre. Tregtim i komponenteve 
elektronike dhe elektroshtepiake, i automjeteve dhe pjeseve 
te nderrimit te tyre, pajisjeve te nderrimit te tyre, pajisje 
teknologji prodhimi. Tregtim i lendeve te para per industrine 
ushqimore, ate te lehte dhe ate te rende si dhe eksporti i tyre. 
Ndertim i apartamenteve te banimit dhe qendrave te 
ndryshme sociale, kulturore dhe industriale. Hapja e 
aktiviteteve ne fushen e ushqimit social, bar-kafe, restorant 
etj. Hapje e aktiviteteve ne fushen e turizmit.

10. Administratori/ët Elvis Kosova
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10.1 Afati i emërimit Nga: 31/12/2024 Deri: 31/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvis Kosova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Dhimitër Frengu, Njësia 
Administrative Nr. 7, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abedin Rexha, Njësia 
Administrative Nr. 7, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEL CONSTRUCTION
E-Mail: melconstruction111@yahoo.com  
Telefon: 0696966662  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


